
 
 
 
  
 
 
 
 
 

Mødenavn og dato 
Deltagere Tine, Claus og Jesper samt Peder 
Referent Kristine Annesen (leder*) 
Fraværende Samantha 

 
 
 

Punkt Dagsorden og referat 
1  
Ref  
2 Høringssvar. 

Der skal udarbejdes et høringssvar ifht budgettet og 
styrelsesvedtægterne. 

Ref Begge høringssavr blev udarbejdet og Kristine fremsender dem rettidigt og til 
rette vedkommende. 

3 Sommerfest - evaluering 
Ref Sommerfesten gik rigtig godt og der var mange deltagere – stor opbakning til at 

stå ved aktiviteter. Det virkede som om folk var mere optaget af at tale med 
hinanden end af aktiviteterne, så vi blev enige om at ringspillet udgår næste år. 
Kristine er nu den lykkelige ejer af 36 meget små gule badeænder – de kan ikke 
bruges til andedam 
Alternativt kan man lave en fiskedam med gaver forældrene selv har medbragt. 
Har du 2 børn med, køber du 2 pakker af ?? kr. stykket og smider i fiskedammen. 
 
Vi blev enige om at sommerfesten skal være planlagt og dato/program meldt ud 
før sommerferien starter (uge 26). Tidsrummet bliver 16-18.30 og ikke en fredag. 
Det skal tilføjes invitationen at alkohol ikke må medbringes og at festen altid 
afholdes udendørs. Den kan flyttes/aflyses pga vejrlig – dette er en bestyrelses 
beslutning der meldes ud på Aula 
 

4 Forældremøde – arrangeres/drøftes 
Ref Vi afholder forældremøde med valg til bestyrelsen mandag d. 26 september kl 17-

19. Jesper er på valg og ønsker ikke at genopstille. De resterende 
bestyrelsesmedlemmer kan evt spørge andre forældre om de ønsker at stille op. 
Det er bestyrelsesformanden der fortager valghandlingen. 
Der laves opslag i Elverhøjen om møde dato og tid. 

5 Madordning – orientering om 
Ref På først kommende møde i den nye bestyrelse skal der drøftes madordning. 

Elverhøjens forældrebestyrelse er beslutningsdygtige ved afstemning. 
6 Foto - evaluering 
Ref Der var mulighed for portrætfoto af børn i lørdags. Det var ikke muligt for nogen 

af forældrene at lukke efter fotografen og på den baggrund drøftede vi kort næste 
års seance.  Bestyrelsesn var ikke umiddelbart klar over at det var deres opgave 
og Kristine meldte ud at næste år vil der ikke blive brugt personaletimer (Kristine) 
på at åbne og lukke på en lørdag. 
Portrætfotograferingen bliver kun en realitet hvis forældrebestyrelsen (eller andre 
forældre) kan åbne/lukke for fotografen.  
Når Kristine modtager datoerne fra Storkefoto sendes de til bestyrelsen. 

7 Evt – korte drøftelse – ingen beslutninger 
Ref Vi drøftede kort frugtordning.  
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